
Zarządzenie nr 26/2020  

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ratowników Górskich w Karpaczu 

z dnia 22 września 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatorów do spraw dostępności                                                                      

w Szkole Podstawowej im. Ratowników Górskich w Karpaczu 

 

 Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami  ( Dz.U. 2020.1062) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Szkole Podstawowej im. Ratowników Górskich w Karpaczu wyznacza się następujące osoby do 

pełnienia funkcji: 

1. koordynatora do spraw dostępności architektonicznej – Panią Beatę Gońską Górowską, , 

2. Koordynatora do spraw dostępności cyfrowej oraz dostępności informacyjno-komunikacyjnej 

–Panią Magdalenę Tykę. 

 

§ 2 

Do zadań Koordynatorów należy w szczególności: 

1. wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Szkołę 

Podstawową im. Ratowników Górskich w Karpaczu, 

2. przygotowanie i  koordynacja  wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami przez Szkołę Podstawową im. Ratowników 

Górskich w Karpaczu, zgodnie z minimalnymi wymaganiami służącymi zapewnieniu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, określonymi w art. 6 ustawy  z dnia            19 

lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami                       ( 

Dz.U. 2020.1062), zwanej dalej „ustawą’,  

3. monitorowanie działalności w zakresie działalności Szkoły Podstawowej im. Ratowników 

Górskich w Karpaczu, w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami, 

4. przygotowanie projektu raportu o stanie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami w Szkole Podstawowej im. Ratowników Górskich w Karpaczu, zwanym dalej 

”raportem”, 

5. przekazanie raportu do Wojewody Dolnośląskiego w terminie określonym w art. 11 ust.          1 

ustawy, 

6. koordynatorzy przedkładają Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Ratowników Górskich w 

Karpaczu plany realizacji działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami przez Szkołę Podstawową im. Ratowników Górskich w Karpaczu. 

 



§ 3 

Koordynatorzy w zakresie realizacji zadań, o których mowa w § 2, podlegają bezpośrednio Dyrektorowi 

Szkoły Podstawowej im. Ratowników Górskich w Karpaczu. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Dyrektor Szkoły 

              Maria Supeł 

      

 


